Начальнику Главного управления

по государственному надзору

Удмуртской Республики

                                                                                                                            _______________________
	Застройщик (технический заказчик):

	(наименование организации, ИНН,

	почтовый адрес, телефон

	или Ф.И.О., паспортные данные

	и адрес физического лица)

ЗАЯВЛЕНИЕ

о выдаче заключения о соответствии
Прошу выдать заключение о соответствии построенного, реконструированного объекта капитального строительства требованиям технических регламентов и проектной документации, в том числе требованиям энергетической эффективности и требованиям оснащенности объекта капитального строительства приборами учета используемых энергетических ресурсов.
	Наименование объекта капитального строительства

	Адрес (строительный или почтовый):

	        Номер дела, присвоенный органом государственного строительного надзора:

	(наименование должности руководителя организации-застройщика (технического заказчика), Ф.И.О. индивидуального предпринимателя или физического лица)

	(личная подпись)

	(фамилия и инициалы)

М.П.